
 
 

Maceió, 8 de julho de 2025 Nº 674 

  

 

 

 

ATOS DO DEFENSOR-PÚBLICO GERAL 

 
 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, DR. FABRÍCIO LEÃO 
SOUTO, EM 7 DE JULHO DE 2025, DESPACHOU OS SEGUINTES 

PROCESSOS: 

 

PROCESSO E:12070.0000001601/2025 INTERESSADO Margarida Oliveira 

Batista ASSUNTO Pessoas: Exoneração Defiro conforme requerido. Publique-

se a portaria. 

 

PROCESSO E:12070.0000001602/2025 INTERESSADO Ana Maria Barroso 

Rezende ASSUNTO Pessoas: Provimento - Nomeação para Cargo em Comissão 

Despacho Defiro conforme requerido. Publique-se a respectiva portaria. 

 

PROCESSO E:12070.0000001636/2025 INTERESSADO Ricardo Anizio 

Ferreira de As ASSUNTO Pessoas: Passagens Despacho Vão os autos à 

Coordenação Contábil para as providências administrativas pertinentes. Após, 

remetam-se os autos à Gerência Setorial de Planejamento e Orçamento para 

manifestação acerca da existência de dotação orçamentária, voltando. 

 

PROCESSO E:12070.0000001635/2025 INTERESSADO Ricardo Anizio 

Ferreira de As ASSUNTO Pessoas: Diária Despacho Vão os autos à 

Coordenação Contábil para analisar a regularidade da documentação. Em caso 

positivo, remetam-se os autos à Gerência Setorial de Planejamento e Orçamento 

para manifestação acerca da existência de dotação orçamentária, voltando. 

 

PROCESSO E:12070.0000001605/2025 INTERESSADO Luan Gama 

Wanderley Leite ASSUNTO Pessoas: Férias Despacho Tendo em vista o 

despacho da Coordenadoria Setorial de Pessoal (SEI 33208075), autorizo a 

fruição de férias pelo interessado no período de 7 a 16 de julho de 2025. Vão os 

autos à Coordenadoria Setorial de Pessoal para anotações e arquivamento. 

 

PROCESSO E:12070.0000001614/2025 INTERESSADO Marilia Costa de 

Albuquerque Machado ASSUNTO Pessoas: Férias Despacho Tendo em vista o 

despacho da Coordenadoria Setorial de Pessoal (SEI ), autorizo a fruição de 

férias pela interessada no período de 23 de julho a 1º de agosto de 2025. Vão os 

autos à Coordenadoria Setorial de Pessoal para anotações e arquivamento. 

 

PROCESSO E:12070.0000001497/2025 INTERESSADO Roberto Alan Torres 

de Mesquita ASSUNT Comunicação: Institucional Despacho Ciente. Arquivem-

se os autos. 

 

PROCESSO E:12070.0000001570/2025 INTERESSADO Livia Telles Risso 

ASSUNTO Pessoas: Férias Despacho Tendo em vista o despacho da 

Coordenadoria Setorial de Pessoal (SEI 33088625) autorizo, com efeitos 

retroativos, a fruição de férias pela interessada no período de 1º a 16 de julho de 

2025. Vão os autos à Coordenadoria Setorial de Pessoal para anotações e 

arquivamento. 

 

PROCESSO E:12070.0000001544/2025 INTERESSADO Fabio Ricardo 

Albuquerque de Lima ASSUNTO Pessoas: Férias Despacho Tendo em vista o 

despacho da Coordenadoria Setorial de Pessoal (SEI 33023995), autorizo a 

fruição de férias pelo interessado no período de 22 de setembro a 21 de outubro 

de 2025, condicionada à obediência tempestiva da juntada dos documentos 

exigidos na resolução pertinente (declaração de inexistência de processos em 

carga e pauta das audiências agendadas para o período), a serem apresentadas 

com uma antecedência mínima de 30 (trinta) dias do início do gozo das férias, 

conforme determina o art. 3º-A da Resolução CSDPE/AL nº 04/2011, de 07 de 

dezembro de 2011. Vão os autos à Coordenadoria Setorial de Pessoal para 

anotações e arquivamento. 

 



 
 

Maceió, 8 de julho de 2025 Nº 674 

  

 
PROCESSO E:12070.0000001672/2024 INTERESSADO Gerência de 

Tecnologia da Informática ASSUNTO Contrato e Convênios: Acompanhamento 

da Execução Despacho Trata-se de processo administrativo instaurado visando 

à aquisição de microcomputadores através da Ata de Registro de Preços DPE/AL 

nº 044/2024. Conforme registrado nos autos, a empresa FORMATTI 

TECNOLOGIA não efetuou a entrega dos equipamentos contratados, mesmo 

após diversas tentativas de contato desde o dia 25 de fevereiro de 2025. Ressalte-

se que a Ordem de Fornecimento foi emitida em 24 de fevereiro de 2025, tendo 

o prazo contratual transcorrido sem qualquer justificativa ou resposta satisfatória 

por parte da fornecedora. Diante do exposto, AUTORIZO o cancelamento do 

empenho e a instauração de processo administrativo para a apuração do 

descumprimento contratual e aplicação das penalidades cabíveis. Vão os autos à 

Gerência Financeira para as providências pertinentes. 

 

PROCESSO E:12070.0000001594/2025 INTERESSADO Lucas Monteiro 

Valença ASSUNTO Pessoas: Processamento Despacho Diante da regularidade 

da documentação apresentada, remetam-se os autos à Gerência Setorial de 

Planejamento e Orçamento para manifestação acerca da existência de dotação 

orçamentária. Em seguida, confirmando a existência de dotação orçamentária, 

vão os autos ao Setor de Contabilidade e Finanças para efetuar o pagamento. 

 

PROCESSO E:12070.0000001510/2025 INTERESSADO Roana do 

Nascimento Couto ASSUNTO Pessoas: Férias Despacho Tendo em vista o 

despacho da Coordenadoria Setorial de Pessoal (SEI 32929980) autorizo, com 

efeitos retroativos, a fruição de férias pela interessada no período de 1º a 10 de 

julho de 2025. Vão os autos à Coordenadoria Setorial de Pessoal para anotações 

e arquivamento. 

 

PROCESSO E:12070.0000001384/2025 INTERESSADO Ronivalda de 

Andrade  ASSUNTO Pessoas: Férias Despacho Tendo em vista o despacho da 

Coordenadoria Setorial de Pessoal (SEI 32845849) autorizo, com efeitos 

retroativos, a fruição de férias pela interessada no período de 1º a 10 de julho de 

2025. Vão os autos à Coordenadoria Setorial de Pessoal para anotações e 

arquivamento. 

 

PROCESSO E:12070.0000001251/2025 INTERESSADO Andrea Carla Tonin 

ASSUNTO Pessoas: Férias Despacho Tendo em vista o despacho da 

Coordenadoria Setorial de Pessoal (SEI 32649052) autorizo, com efeitos 

retroativos, a fruição de férias pela interessada no período de 1º a 10 de julho de 

2025. Vão os autos à Coordenadoria Setorial de Pessoal para anotações e 

arquivamento. 

 

PROCESSO E:12070.0000001400/2025 INTERESSADO Bruna Rafaela 

Cavalcante Pais de Lima ASSUNTO Pessoas: Férias Despacho Tendo em vista 

o despacho da Coordenadoria Setorial de Pessoal (SEI 32845857) autorizo, com 

efeitos retroativos, a fruição de férias pela interessada no período de 1º a 15 de 

julho de 2025. Vão os autos à Coordenadoria Setorial de Pessoal para anotações 

e arquivamento. 

 

PROCESSO E:12070.0000001456/2025 INTERESSADO Patricia Regina 

Fonseca Barbosa. ASSUNTO Comunicação: Prestação de Informações 

Institucionais Despacho [...] Encaminhe-se à Coordenadoria de Estágio para as 

providências cabíveis. 

 

PROCESSO E:12070.0000000345/2025 INTERESSADO Assessoria de 

Administração e Finanças ASSUNTO Contrato e Convênios: Processo de 

Pagamento Despacho Tendo em vista o despacho da Gerência Setorial de 

Planejamento e Orçamento confirmando a existência de dotação orçamentária, 

autorizo o pagamento. Vão ao Setor de Contabilidade e Finanças, para efetuar, 

de logo, o pagamento 

 

 

.Maceió, 7 de julho de 2025. 

Andresa Wanderley de Gusmão Barbosa 

Chefe de Gabinete 

(Responsável pela resenha) 

 

 

PORTARIA DPE Nº 353, DE 2 DE JULHO DE 2025.* 

 

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, 

conferidas pela Lei Complementar nº 29, de 1º de dezembro de 2011, resolve 
DESIGNAR o Defensor Público DR. JOÃO FIORILLO DE SOUZA para atuar 

nas audiências designadas para o dia 8 de julho de 2025, referentes aos processos 

nº 0701460-40.2023.8.02.0067, 0700701-42.2024.8.02.0067 e 0711086-
63.2018.8.02.0001 - 10ª Vara Criminal da Capital.  

 

FABRÍCIO LEÃO SOUTO 

Defensor Público-Geral do Estado 

 
*Republicado por incorreção 

 

 

PORTARIA DPE Nº 355, DE 4 DE JULHO DE 2025.* 

 

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, 

conferidas pela Lei Complementar nº 29, de 1º de dezembro de 2011, RESOLVE 
exonerar, a pedido, MARGARIDA OLIVEIRA BATISTA, CPF nº 

113.548.294-25, do cargo de Assessor Jurídico de Defensor Público, símbolo 

ASDP, do Quadro de Provimento em Comissão da Defensoria Pública Geral do 
Estado. 

 

FABRÍCIO LEÃO SOUTO 

Defensor Público-Geral do Estado 

 

*Republicado por incorreção 
 

 

PORTARIA DPE Nº 357, DE 7 DE JULHO DE 2025. 

 

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições, 

conferidas pela Lei Complementar nº 29, de 1º de dezembro de 2011, resolve 
DESIGNAR o Defensor Público DR. MANOEL CORREIA DE OLIVEIRA 

ANDRADE NETO para atuar na audiência designada para o dia 7 de julho de 

2025, referente ao processo nº 0700670-91.2024.8.02.0044 - 1ª Vara Cível e 
Criminal/Inf. E Juventude de Marechal Deodoro.  

 

FABRÍCIO LEÃO SOUTO 

Defensor Público-Geral do Estado 

 

  
CSDP 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA 

DO ESTADO, DR. FABRÍCIO LEÃO SOUTO, EM 8 DE JULHO DE 2025, 

DESPACHOU O SEGUINTE PROCESSO: 
 

PROCESSO E:12070.0000001650/2025 INTERESSADO LÍVIA AZEVEDO 

DE CARVALHO ASSUNTO Pessoas: Jornada de Trabalho/Carga Horária 

Despacho Nos termos do art. 16 da Resolução CSDP n.º 002/2025, encaminhem-

se os autos ao respectivo Coordenador para manifestação. Em seguida, a 

Corregedora-Geral da Defensoria Pública. Após o cumprimento das diligências, 

retornem-se. 

 

.Maceió, 8 de julho de 2025. 

Andresa Wanderley de Gusmão Barbosa 

Chefe de Gabinete 

(Responsável pela resenha) 

 



 
 

Maceió, 8 de julho de 2025 Nº 674 

  

 
  

ATOS DA CORREGEDORIA-GERAL 

 

 

A CORREGEDORA-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO 

DE ALAGOAS, NORMA SUELY NEGRÃO SANTOS, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, conferidas no art. 21 da Lei Complementar Estadual 

nº 29/2011, DESPACHOU os seguintes processos: 

 

 

Processo nº 12070.0000001570/2025. Interessada: Lívia Telles Risso. 
Despacho: Em atenção à solicitação, informamos que a Requerente não está 

designada, até a presente data, para exercer suas funções em regime de plantão 

durante o período de férias requerido.  Maceió, 07 de julho de 2025. 
 

Processo nº 12070.0000001544/2025. Interessado: Fábio Ricardo Albuquerque 

de Lima. Despacho: Em atenção à solicitação, informamos que o Requerente não 
está designado, até a presente data, para exercer suas funções em regime de 

plantão durante o período de férias requerido.  Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001550/2025. Interessado: Ryldson Martins Ferreira. 

Despacho: Em atenção à solicitação, informamos que o Requerente não está 

designado, até a presente data, para exercer suas funções em regime de plantão 
durante o período de férias requerido.  Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001526/2025. Interessado: Pedro Henrique Lamy 
Basilio. Despacho: Em atenção à solicitação, informamos que o Requerente não 

está designado, até a presente data, para exercer suas funções em regime de 

plantão durante o período de férias requerido.  Maceió, 07 de julho de 2025. 
 

Processo nº 12070.0000001510/2025. Interessada: Roana do Nascimento Couto. 

Despacho: Em atenção à solicitação, informamos que a Requerente não está 

designada, até a presente data, para exercer suas funções em regime de plantão 

durante o período de férias requerido.  Maceió, 07 de julho de 2025. 

 
Processo nº 12070.0000001400/2025. Interessada: Bruna Rafaela Cavalcante 

Pais de Lima. Despacho: Em atenção à solicitação, informamos que a 

Requerente não está designada, até a presente data, para exercer suas funções em 
regime de plantão durante o período de férias requerido.  Maceió, 07 de julho de 

2025. 

 
Processo nº 12070.0000001448/2025. Interessado: Eraldo Silveira Filho. 

Despacho: Em atenção à solicitação, informamos que o Requerente não está 

designado, até a presente data, para exercer suas funções em regime de plantão 
durante o período de férias requerido.  Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001384/2025. Interessada: Ronivalda de Andrade. 
Despacho: Em atenção à solicitação, informamos que a Requerente não está 

designada, até a presente data, para exercer suas funções em regime de plantão 

durante o período de férias requerido.  Maceió, 07 de julho de 2025. 
 

Processo nº 12070.0000001251/2025. Interessada: Andrea Carla Tonin. 

Despacho: Em atenção à solicitação, informamos que a Requerente não está 
designada, até a presente data, para exercer suas funções em regime de plantão 

durante o período de férias requerido.  Maceió, 07 de julho de 2025. 

 
Processo nº 12070.0000001336/2025. Interessado: Isaac Vinícius Costa Souto. 

Despacho: Em razão da solicitação de desconsideração do pedido de férias 

realizado pelo Defensor Isaac Vinícius Costa Souto, arquive-se.  Maceió, 07 de 
julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001416/2025. Interessada: Luciana de Almeida Melo 

Despacho: Trata-se de relatório com informações relativas às visitas carcerárias 

realizadas no mês de maio de 2025, de acordo com o previsto no art. 5º, § 1º da 

resolução CSDP nº 10/2012. Ante a regularidade das informações, arquive-se o 

feito. Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

A SUBCORREGEDORA-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO 

ESTADO DE ALAGOAS, LUCIANA DE ALMEIDA MELO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, conferidas pela Lei Complementar Estadual 

29/2011, DESPACHOU os seguintes processos: 

 

 

Processo nº 12070.0000001389/2025. Interessado: Ricardo Anísio Ferreira de 

Sá. Despacho: Trata-se relatório de inspeção realizado no Núcleo 

Ressocializador da Capital, no mês de maio do corrente ano. Ante a regularidade 

das informações prestadas, bem como, relato de que as mesmas já foram 

encaminhadas aos núcleos de execução do órgão, arquive-se. Maceió, 07 de 

julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001408/2025. Interessada: Carina de Oliveira Soares. 

Despacho: Trata-se de manifestação informando a realização de visitas 

carcerárias no mês de maio do corrente ano, conforme previsão constante do art. 

5º, § 1º da Resolução CSDPE/AL nº 10/2012, comunicando a inexistência de 

custodiados na unidade do CISP do local de atuação. Efetue-se o registro da 

aludida informação nos controles internos desta corregedoria e arquive-se. 

Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001439/2025. Interessado: João Fiorillo de Souza. 

Despacho: Trata-se de relatório descritivo das atividades executadas durante o 

plantão criminal, realizado no dia 31 de maio de 2025. Considerando a 

regularidade das informações prestadas, bem como, a prévia inserção de tais 

dados quantitativos na plataforma virtual disponível, arquive-se. Maceió, 04 de 

julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000000931/2025. Interessada: Brígida Barbosa de Souza 

Despacho: Trata-se de manifestação informando a realização de visitas 

carcerárias no mês de abril e maio do corrente ano, conforme previsão constante 

do art. 5º, 1º da Resolução CSDPE/AL nº 10/2012, comunicando a inexistência 

de custodiados, em decorrência da interdição da unidade do CISP, no local de 

atuação. Efetue-se o registro da aludida informação nos controles internos desta 

corregedoria e arquive-se. Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001462/2025. Interessado: Eraldo Silveira Filho 

Despacho: Trata-se de relatório com informações relativas às visitas carcerárias 

realizadas no mês de maio de 2025, de acordo com o previsto no art. 5º, § 1º da 

resolução CSDP nº 10/2012. Ante a regularidade das informações, arquive-se o 

feito. Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001465/2025. Interessado: Fábio Passos de Abreu 

Despacho: Trata-se de relatório com informações relativas às visitas carcerárias 

realizadas no mês de maio de 2025, de acordo com o previsto no art. 5º, § 1º da 

resolução CSDP nº 10/2012. Ante a regularidade das informações, arquive-se o 

feito. Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001466/2025. Interessado: Renan Soares Mação. 

Despacho: Trata-se de manifestação informando a realização de visitas 

carcerárias no mês de maio do corrente ano, conforme previsão constante do art. 

5º, § 1º da Resolução CSDPE/AL nº 10/2012, comunicando a inexistência de 

custodiados nas unidades do CISP do local de atuação. Efetue-se o registro da 

aludida informação nos controles internos desta corregedoria e arquive-se. 

Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001529/2025. Interessado: Wagner de Almeida Pinto 

Despacho: Trata-se de relatório com informações relativas às visitas carcerárias 

realizadas no mês de junho de 2025, de acordo com o previsto no art. 5º, § 1º da 

resolução CSDP nº 10/2012. Ante a regularidade das informações, arquive-se o 

feito. Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001467/2025. Interessado: Wagner de Almeida Pinto 

Despacho: Trata-se de relatório com informações relativas às visitas carcerárias 



 
 

Maceió, 8 de julho de 2025 Nº 674 

  

 
realizadas no mês de maio de 2025, de acordo com o previsto no art. 5º, § 1º da 

resolução CSDP nº 10/2012. Ante a regularidade das informações, arquive-se o 

feito. Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001586/2025. Interessado: Luiz Otávio Carneiro de 

Carvalho Lima Despacho: Trata-se de relatório com informações relativas às 

visitas carcerárias realizadas no mês de junho de 2025, de acordo com o previsto 

no art. 5º, § 1º da resolução CSDP nº 10/2012. Ante a regularidade das 

informações, arquive-se o feito. Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

Processo nº 12070.0000001596/2025. Interessada: Marta Oliveira Lopes 

Despacho: Trata-se de relatório com informações relativas às visitas carcerárias 

realizadas no mês de junho de 2025, de acordo com o previsto no art. 5º, § 1º da 

resolução CSDP nº 10/2012. Ante a regularidade das informações, arquive-se o 

feito. Maceió, 07 de julho de 2025.  

 

Processo nº 12070.0000001603/2025. Interessada: Brígida Barbosa de Souza. 

Despacho: Trata-se de manifestação informando a realização de visitas 

carcerárias no mês de junho do corrente ano, conforme previsão constante do 

art. 5º, § 1º da Resolução CSDPE/AL nº 10/2012, comunicando a inexistência 

de custodiados, em decorrência da interdição da unidade do CISP, no local de 

atuação. Efetue-se o registro da aludida informação nos controles internos desta 

corregedoria e arquive-se. Maceió, 07 de julho de 2025. 

 

 

Susan Kellen Moreira Cavalcante 

Assessora da Corregedoria 

(Responsável pela resenha) 

 

 

  
COORDENAÇÃO DE ESTÁGIO E CONVÊNIO 

 

 
 

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01/2025 

SELEÇÃO DE ASSOCIAÇÃO OU COOPERATIVA  DE CATADORES 

DE MATERIAIS RECICLÁVEIS 

RESULTADO PRELIMINAR 

 

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONTRATAÇÃO, instituída pelo Edital de 

Chamamento nº 01/2025, no âmbito do processo administrativo nº 

12070.0000000563/2025, para a seleção de Associação ou Cooperativa de 

Catadores de Materiais Recicláveis, no uso de suas atribuições legais e com 

fundamento nas disposições constantes do referido edital, RESOLVE: 

1. Tornar público o resultado preliminar da seleção de Associação ou 

Cooperativa de Catadores de Materiais Recicláveis, conforme tabela a seguir, 

contendo, respectivamente, o nome da entidade e sua situação no certame: 

 

2 Determinar a abertura de prazo para recurso, a ser interposto na forma 

prevista no Edital de Chamamento nº 01/2025. Os recursos deverão ser enviados 

para o endereço eletrônico: estagioeconvenio@al.def.br. 

 

Maceió, 07 de julho de 2025 

 

Wagner de Almeida Pinto 

Coordenador de Estágio 

Defensor Público do Estado de Alagoas 

 

Rhafaella Karlla Costa Santana da Silva 

Assessora Técnica 

Membro da Comissão 

 

 

RESULTADO DEFINITIVO DA PRIMEIRA  FASE DA SELEÇÃO DE  

ESTAGIÁRIOS EM SERVIÇO SOCIAL 

 

 

A COMISSÃO EXAMINADORA do processo seletivo de estagiários, instituída 

pelo Edital nº 23/2025 através do processo E:12070.0000001140/2025, no uso 

de suas atribuições, considerando o disposto no referido edital, RESOLVE: 

 

1.  Comunicar o RESULTADO DO RECURSO interposto durante a primeira 

fase do processo seletivo: 

 

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO 

Jadilza de Lima Santos RECURSO DESPROVIDO 

 
2.  Tornar público o resultado definitivo da seleção de estagiários do Curso de 

Serviço Social para a formação de cadastro de reserva para estágio na 

Defensoria Pública em Maceió - AL, conforme a tabela em ordem decrescente 

abaixo, contendo, respectivamente, o nome do candidato e a nota do histórico. 

 

 

 

 

NOME SITUAÇÃO 

COOPLUM  HABILITADA 

COOPMUNDAU HABILITADA 

COOPREL ANTARES NÃO HABILITADA* 

COOPREL BB HABILITADA 

COOPVILA HABILITADA 

RECICLA SANTANA HABILITADA 

*Não habilitação por envio de documentação incompleta. 

NOME NOTA 

Maria Eduarda Nunes Ferreira 
9.44 

Maria Alliny Torres de Menezes 9.18 

Neemias Bezerra Dos Santos 9.12 

Laura Milena da Silva Nascimento 8.97 

Amanda Beatriz Ursulino Lopes 8.97 

Thomas Hebert Marinho Silva Rijjo 8.83 

Aryanne Cristynne Da Silva Neves 8.81 

Thamara Micaelly Nobre De Lima 8.73 

Lázaro Michael Santos Duarte 8.72 

Cristiane Maria dos Santos Silva 8.70 



 
 

Maceió, 8 de julho de 2025 Nº 674 

  

 
3.  Determinar realização de entrevistas que ocorrerão nos dias 15 e 16 de julho 

de 2025, a partir das 09 horas da manhã na sede da Defensoria Pública do 

Estado de Alagoas, situada na Av. Fernandes Lima, nº 3296, Gruta de Lourdes; 

 

Maceió, 07 de julho de 2025 

 

Wagner de Almeida Pinto 

Coordenador de Estágio   
Defensor Público do Estado de Alagoas 

 

Priscila de Araujo Bastos Lima Bahia Vilela 

Assistente Social  

 

 


		2025-07-08T09:09:39-0300
	Brasil
	ANDRESA WANDERLEY DE GUSMAO BARBOSA
	Assinador Serpro




